

Editörden...

Değerli okuyucular,

anemon'un (Muş Alparslan Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi/Journal of Social Sciences of Mus Alparslan University) Aralık 2016 sayısıyla yayın hayatının dördüncü yılında tekrar karşınızdayız. Yazıma dergimizin TÜBİTAK-ULAKBİM Sosyal ve Beşerî Bilimler TR Dizin' e kabul edildiğini müjdeleyerek başlamak istiyorum.

Özellikle son yıllarda YÖK'ün doğentlik başvurularında TÜBİTAK-ULAKBİM indeks şartını getirmesi, yayımlanan makalelerden DOI numarası istemesi gibi durumlara *anemon* zaman kaybetmeden uyum sağlamıştır. Hali hazırda 17 adet ulusal ve uluslararası veri tabanı (alan ve diğer endeksler) tarafından özetlenen ve endekslenen dergimizin yeni indekslerde yer alması için çalışmalarımız devam etmektedir.

Yayın hayatına uluslararası hakemli bir dergi olarak devam eden *anemon*, sosyal bilimler alanındaki bilimsel çalışmalara yer vermektedir. *anemon* dergisi olarak amacımız, uluslararası bir boyutta nitelikli yayınlar sunarak bilim dünyasına katkı sağlamaktır. Bu doğrultuda yapılan çalışmalar neticesinde derginin dördüncü cilt, ikinci sayısında farklı alanlardan toplam 10 makale yer almaktadır. Titiz bir değerlendirme sürecinin ardından yayımlanan bu makalelerin kendi alanına katkı sağlayan, akademik dünyaya yenilik getiren ve dolayısıyla topluma ışık tutan çalışmalar olduğuna inanıyoruz.

Üniversite bünyesindeki öğretim üyelerinin yanı sıra, üniversite dışından da önemli ölçüde başvuru gerçekleştiren akademik çalışma sayısı, Dergimizin akademik çevrelerde ilgiyle ve beğeniyle takip edildiğini göstermektedir. Dergimizin sayılarında daha fazla makaleye yer vermek istiyoruz. Ancak gerek dergi formatından uzaklaşmamak gerekse akademik kaliteyi korumak niyetiyle en fazla 10 makale (çeviri ve yayın değerlendirmeleri hariç) yayınlıyoruz. Dergimize gönderilen makalelerin fazlalığı bizleri mutlu bir yorgunluğa sürüklemektedir. Hakem değerlendirme sürecinden geçmiş olsa bile yer darlığı nedeniyle yayımlayamadığımız birbirinden değerli birçok makale bulunmaktadır. Değerlendirme süreci tamamlanan çalışmalar, derginin sonraki sayılarında yayımlanmak üzere sıraya alınmaktadır. Bundan dolayı mağduriyet yaşayan değerli yazarlarımızdan bizleri anlayışla karşılamalarını istirham ediyoruz.

Dergimiz online makale kabul sistemini uygulamaktadır. Gönderilen makaleler hızla değerlendirilmekte ve yayına kabul edildiği takdirde yazışma/düzeltilme süreçleri dahil ortalama iki aydan kısa sürede yazara yayına kabul bilgisi verilmektedir. 2016 yılında dergiye, değerlendirilmek üzere 41 çalışma gönderilmiş ve hakem değerlendirme süreçleri tamamlanan 25 çalışma içinden 13 (%52) tanesi yayına uygun bulunmuştur.

2016 yılı verilerine göre, derginin reddetme oranı %48, değerlendirilen yazılar için ortalama yanıt süresi ise 63 gün'dür.

Bu güne kadar dergimiz tarafından TÜBİTAK ULAKBİM OJS (Open Journal Systems) alt yapısı kullanılarak verilen hizmetlerimiz, OJS'den kaynaklı teknik sorunlar nedeniyle yine açık kaynak kodlu yeni bir sistem olan ULAKBİM Dergi Sistemleri'ne (UDS) geçilmiştir. Baskısı Türkiye'deki tüm merkezi ve üniversite kütüphanelerine gönderilen dergimizin bütün sayılarına elektronik olarak da yeni adresimizden (<http://dergipark.gov.tr/anemon>) ücretsiz ulaşabilirsiniz. Dergimizle ilgili her türlü bilgi almak ve iletişim kurmak için internet adresimizden bizlere ulaşmanızı istirham ediyoruz.

Yeni sayılarda yazar olarak yer almak isteyenleri, web sayfasındaki yazım kurallarına ve dergi formatına uygun çalışmalarını, elektronik ortamda dergi adresine ulaştırmaya davet ederken sosyal bilimlerin farklı disiplinlerini temsil eden çalışmalar içeren bu sayının, araştırmacılara ve okuyuculara yararlı olmasını diliyoruz.

Haziran/Yaz ve Aralık/Kış aylarında olmak üzere yılda iki defa yayınlanan dergimizde, bilimsel çalışmalarıyla bu sayının hazırlanmasına katkıda bulunan makale yazarlarına, makaleleri inceleyerek hakemlik yapan değerli akademisyenlere, yayın kuruluna ve yayın aşamasında emeği geçenlere ve bütün bu süreci anlamlı kılan siz değerli okurlarımıza teşekkür ederiz. Derginin kuruluş, yayım ve baskı sürecinde verdikleri desteklerden dolayı yayın ekibimiz adına Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Fethi Ahmet POLAT hocama ayrıca müteşekkirimiz.

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle selam ve saygılarımı sunarım.

Yrd. Doç. Dr. Ömer ESEN
Editör